
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1

Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 30.12.2020 №158-о/д

г. Славянск-на-Кубани

О выполнении примерного цикличного меню

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Славянский район от 28.12.2020 года г. №1407
«Об изменении стоимости питания воспитатенников в дошкольных
обюразовательных учреждениях муниципального бразования Славянский
район», п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить выполнение по возрачстным категориям:
1,5-3 года-81,74 руб.
3-7 лет-96,21 руб

2. Приказ вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Я.А. Артюхина


